
 9
0 

±2
 

 2
,5

 

 90 ±2 

 65 
 
-
0
1 

 1
2 

±2
 

 1
7,

5 
 1

7,
5 

 1
7,

5 

 40 
 25 

 35 

 42 

 45 

 1
4,

5 
 8

 ±
2 

 11 / 13 

 
5 

5 x 45°

1 2

34 5

6 7

8 9

10 11

12 13

14 15

16 17

18 19
2021 22

4 6

C

65

A

B

41 2 3

A

21

D

C

B

5

D

3

W:\CAD-Daten\Artikelstamm\SW_Daten\89551

208.66

89551A4

1.4401 bzw. 1.4404 (V4A)

Diese Zeichnung darf ohne 
unsere Erlaubnis nicht kopiert, 
zur Ausführung benutzt oder 
dritten Personen ausgehändigt 
werden. (Gem. § 598 ff. BGB)

Winkelverbinder mit Sicke (V4A)
90 x 90 x 65Freigabe

ETA-09/0134Index

11 A4

1:2

P.Wiethoff

 

Gewicht [g]:

/
Zn.Nr. / Index

Material:

Blatt / von

DIN 6  T1 - 
Proj.methode 1

Allgemein-
toleranzen

DIN ISO 2768-       

Art.Nr.:

Änderungen Datum Name

Format

Korrosionsschutz:

Maßstab:

Norm:

Datum Name
Erstellt
Gepr.
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